
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 квітня 2025 року                                                                                                                  № 107 

 

Про розподіл місць в 

Великодолинському закладі 

дошкільної освіти «Зірочка» 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 

12 серпня 2024 року № 207 «Про затвердження Положення про порядок обліку для зарахування 

дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», розглянувши клопотання директора Великодолинського 

ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т. № 24 від 15.04.2025 року та надані документи, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

2 молодша група: 

- Трухачова Мілана Дмитрівна, 08.04.2021 року народження. 

Середня група: 

- Чиркова Поліна Анатоліївна, 08.02.2020 року народження. 

- Лабор Богдан Олексійович, 27.12.2019 року народження. 

Старша група: 

- Ширко Руслан Богданович, 14.09.2018 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


